Shogeria “ALBANIAN CONTRACTING "sh.p.k.
Me seli ne TIRANE.

VENDIM

1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr.2 date 05/07/2014

Sot me daten 05/07/2014 u mblodh shogeria “ALBANIAN CONTRACTING * sh.p.k
me ortake te saje :

Z1. Elvis Togi ge zoteron 50% te kuotave ne Kapital

/1. Aleksander Konomi me 50 % te kuotave te kapitalit, ge ushtrone dhe funksionin e
administratorit te shogerise.

Shogeria "ALBANIAN CONTRACTING * sh.p.k eshte person juridik shqiptar dhe e ka
fituar kete te drejte ge nga momenti i regjistrimit te shogerise ne Q.K.R. me date 16.01.2008.

Me vendim te ortakut te shogerise nr.2 shogeria:

VENDOSI
I-Fillimin e procedures per rritjen ¢ kapitalit me fitimet e realizuara ne vitin 2013.

2-Caktimin ¢ Zj. Lumturije Brahaj, cksperte kontabel ¢ regjistruar per pergatitjen e rraportit
le vegante per rritjen ¢ kapitalit.

3-Shogeria ALBANIAN CONTRACTING shpk, nuk do te shperndaj dividente, por do
t’i perdore fitimet ¢ realizuara ne vitin 2013 per investime duke i kaluar ne rritje te

kapitalit.

4- Caktimin e Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabel ¢ regjistruar per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2014,

* Depozitimin e vendimit ne Q.K.R.
¢ Depozitimin e vendimit nr.2.date 05/07/2014 ne Drejtorine e Tatimeve.

Vendimi i mesiperm merret nga asambleja e ortakeve, bazuar ne nenet perkatese te statufit te
shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare™

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHO QERISE

ElvisgJoCi-




Shogeria “ALBANIAN CONTRACTING "sh.p.k.
Me seli ne TIRANE,

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr.3 date 09/07/2014

Sot me daten 09/07/2014 u mblodh shogeria “ALBANIAN CONTRACTING” sh.p.k
me ortake e saje :
/1. Elvis Togi qe zoteron 50% te kotave ne kapital
Z1. Aleksander Konomi me 50 % te kuotave te kapitalit, ge ushtron dhe funksionin e
administratorit te shogerise.
Shogeria "ALBANIAN CONTRACTING™ sh.p.k eshte person juridik shqiptar dhe ¢ ka
fituar  kete te drejte ge nga momenti i regjistrimit te shogerise ne Q.K.R. me date
16.01.2008.

Me vendim te ortakut te shogerise nr. 3 shogeria:

VENDOSI

I-Miratimin e Rraportit te Vecante per rritjen e kapitalit.

2- Miratimin e shteses se kapialit ne vleren 6 300 000 leke duke arritur ne kete menyre
kapitali regjistruar (aksionar) I shogerise ne shumen 9 500 000 leke.

Pjesmarrja ne kapital nuk ndryshon,

Rritja ¢ kapitalit ka ardhur nga fitimet e realizuar ne vitin 2013,

Numri i aksioneve ose pjeseve ndryshon ato ishin 3 200 piese dhe behen 9 500 pjese.

Vlera e aksionit nuk ndryshon. Ajo ishte 1000 leke dhe mbetet 1 000 leke per nje pjese ose
aksion.

Rezerva ligjore rritet me 43 277 leke /.Ajo behet 116 480 leke.

3-Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.
¢ Depozitimin | vendimit ne Q.K.R.

Vendimi | mesiperm merret nga asambleja ¢ ortakeve ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare™

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHO QERISE
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